

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0554857764
---	-----------------------	----------------

2	22/10/2020 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:27:24 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ავერსი-ფარმა	211386695
---	------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ სამტრედიის # 8 საჯარო სკოლა	238755682
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	სამტრედია. რესპუბლიკის ქ.2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ანალგინი 0.5გ #10ტ (დარნიცა)	9452_0	ცალი	4.0000	0.6500	2.6000
2	დ.ტაისი სალბი+ვიტ C #24ტ	9790_0	ცალი	1.0000	8.1000	8.1000
3	დექსალგინი 25მგ #10ტ	12772_0	ცალი	1.0000	14.0500	14.0500
4	ვალერიანი პიტნით #40ტ (ნეოფ)	15942_0	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
5	კაპტოპრილ(კაპტი)25მგ #50ტ	15023_0	ცალი	1.0000	7.8100	7.8100
6	ნიფედიპინი 10მგ #30ტ (თბ)	6669_0	ცალი	1.0000	1.8500	1.8500

13	135.0900 - ას ოცდათხუთმეტი ლარი და ცხრა თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	შპს ავერსი-ფარმა(სამტრედია-1) გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	სამტრედიის #8 საჯარო სკოლა მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	0\0001\0335\0000\22.10.2020\7138\00000\005810\3233
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/10/2020, 08:25:21

0554857764 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ნო-შპა 40მგ #100ტ	369_0	ცალი	1.0000	17.6000	17.6000
8	ციტრამონი #6ტ (დარნიცა)	9526_0	ცალი	3.0000	0.4500	1.3500
9	დექსამეტაზონი 4მგ/1მლ #25ა[=3838989567057]	1009_0	ცალი	0.4000	24.8000	9.9200
10	იოდინოლი 100მლ ფლ(თბ)	3673_0	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
11	რივანოლი 0.1% 100მლ ხს(თბ)	1398_0	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
12	წყალბადის ზეჟანგი 3% 100მლ ფლ	864_0	ცალი	3.0000	0.7900	2.3700
13	წნევის აპარატი პულს კლასიკი'[=8693807078666]	44773_0	ცალი	1.0000	28.0000	28.0000
14	ბამბა 50გ (იმპ)	5846_0	ცალი	4.0000	0.7000	2.8000
15	ბინტი 7მx14სმ სტერილური	75_0	ცალი	20.0000	1.1500	23.0000
16	პლასტიკი ჭრილობის 10x15სმ	68399_0	ცალი	9.0000	0.4000	3.6000
17	ვალერიანის ნაყენი 25მლ ფლ	100_0	ცალი	2.0000	0.9200	1.8400
18	თერმომეტრი სამედ.(იმპ)	524_0	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 135.0900 - ას ოცდათხუთმეტი ლარი და ცხრა თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 შპსავერსი-ფარმა(სამტრედია-1

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 სამტრედიის #8 საჯარო სკოლა

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 0\0001\0335\0000\22.10.2020\7138\00000\005810\3233

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/10/2020, 08:25:21